im The Living Room
von 15.Mai - 14.Juni 2020

VORSPEISEN

Chicken Wings mit Chilli Sauce
Rindssuppe mit Kaspressknodel

Fruhlingsrolle mit Sojasauce

HAUPTGERICHTE

Buntes Salatteller mit Innviertler Grammelknédel

Ceasar Salad mit Hihnerbruststreifen
Parmesan und Prosciutto

Wrap gefllt mit Hiihnerbruststreifen, Salat, Tomaten, Mais;
dazu Steak Fries

BEST OF THE SEASON

€5,90
€ 3,90

€ 4,90

€ 10,90

12.90

€ 13,90

Gebratene Eiernudeln mit Wokgemdtise, Chili
und Hihnerbruststreifen

Geschnetzeltes vom Huhn mit Jasminreis und Rosti

Mexican Spare Ribs & Wings mit Wegdes und Dip

Pulled Pork Burger mit Cole Slow Salat
und Wedges

LR-Bucket

(Chicken Wings, Onion Rings, Chicken Tenders, Wedges,
Mozzarella Sticks)

Wiener Zwiebelrostbraten mit Spatzle und gem.Salat

Flat Iron Steak mit Kartoffelgratin und Speckbohnen

gemischter Salat

NACHSPEISEN

Tiramisu mit Friichten

Kaiserschmarrn mit Zwetschkenroster

€ 13,90

€12,90

€ 13,50

€13,90

€ 14,90

€17,90

€ 24,50

€ 3,50

€ 6,90

€ 6,90
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